ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 17 ноября 2005 г. N 321
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ИТОГАМ ВСЕРОССИЙСКОГО

КОНКУРСА НА ЛУЧШУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ, ПРЕДПРИЯТИЕ СФЕРЫ ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА ПО ЭФФЕКТИВНОСТИ РАБОТЫ В НОВЫХ ЭКОНОМИЧЕСКИХ

УСЛОВИЯХ ЗА 2005 ГОД

В соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе на лучшую организацию, предприятие сферы жилищно-
коммунального хозяйства по эффективности работы в новых экономических условиях за 2005 год, утвержденным Приказом
Федерального агентства по строительству и ЖКХ от 17.11.2005 г. N 320, приказываю:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Росстроя Ю.П. Тыртышова.

Руководитель

С.И.КРУГЛИК

Приложение

к Приказу Росстроя

от 17.11.2005 N 321

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА НА ЛУЧШУЮ
ОРГАНИЗАЦИЮ, ПРЕДПРИЯТИЕ СФЕРЫ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА ПО ЭФФЕКТИВНОСТИ

РАБОТЫ В НОВЫХ ЭКОНОМИЧЕСКИХ УСЛОВИЯХ ЗА 2005 ГОД

Круглик С.И. - руководитель Федерального агентства по строительству и ЖКХ (председатель комиссии);

Тыртышов Ю.П. - заместитель руководителя Федерального агентства по строительству и ЖКХ (заместитель председателя);

Сидельникова Е.Н. - начальник отдела жилищного хозяйства Управления программ в ЖКХ (ответственный секретарь).

члены конкурсной комиссии:

Никольский М.Э. - генеральный директор ООО "Новогорприкамье";

Василевский А.Д.  -  председатель ЦК Общественного профсоюза рабочих местной промышленности и коммунально-бытовых
предприятий;

Гарбузова Е.А. - ведущий специалист отдела государственных услуг в ЖКХ Управления программ в ЖКХ;

Жданов В.В. - заместитель начальника Управления программ в ЖКХ;

Жуков Н.Н. - президент Российской Ассоциации водоснабжения и водоотведения (по согласованию);

Коровина Н.И. - ведущий специалист отдела жилищного хозяйства Управления программ в ЖКХ;

Лоева Н.Н. - главный специалист отдела коммунального хозяйства и спецкомбинатов "Радон" Управления программ в ЖКХ;

Михайлов В.В. - генеральный директор РАО "Роскоммунэнерго"(по согласованию);

Остроушко П.В.  -  исполнительный директор Некоммерческого Партнерства "Межрегиональная интеграция информационных

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

технологий в сфере ЖКХ" (по согласованию);

Персиянцева Т.В. - заместитель начальника отдела жилищного хозяйства Управления программ в ЖКХ;

Семенов Н.И. - начальник Управления программ в ЖКХ;

Сидоркин А.И. - начальник отдела коммунального хозяйства и спецкомбинатов "Радон" Управления программ в ЖКХ;

Соболев В.В. - начальник центрального диспетчерского отдела Управления программ в ЖКХ;

Суслина Н.И.  -  заместитель начальника отдела коммунального хозяйства и спецкомбинатов "Радон" Управления программ в
ЖКХ;

Фатахетдинова А.И. - начальник отдела государственных услуг в ЖКХ Управления программ в ЖКХ.

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.